
 
 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 

Identifikace zadavatele 
 
Název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00082201 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Bc. Jaroslav Mareš, ředitel školy 
 
Identifikace veřejné zakázky 
 
Název veřejné zakázky: Příprava a vytvoření softwarové aplikace pro výuku jazyků a DVD 
Druh veřejné zakázky: malého rozsahu na služby 
Zdroj financování: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OP VK) 
 

Dotaz č. 2 

Dobrý den, 
zvažujeme účast v soutěži o tuto zakázku, měl bych několik dotazů: 
1) Jsou zveřejněné i nějaké doplňující informace, které nebyly součástí původní zadávací 
dokumentace? Pokud ano, kde je můžeme najít? 
2) V dokumentaci se uvádí doba realizace 5 týdnů, ale nenašel jsem žádné informace o období, kdy 
realizace bude probíhat. Vzhledem k velmi krátké době realizace budeme potřebovat uvolnit kapacity 
více zaměstnanců - máme počítat s realizací ihned po ukončení výběrového řízení? 
3) Konkrétní dotazy k zadání: 
- Vazba učitel a žák - ze zadání nám není zřejmé, jak se budou žáci přiřazovat k učitelům a také jaká 
část informací bude zcela veřejná a jakou část uvidí žáci až po přihlášení. 
- DVD - Co vše bude součástí DVD offline aplikace? Obsah bude přístupný všem, kdo DVD získají, nebo 
je požadováno zadávání přihlašovacích údajů? 
- Množství obsahu k naplnění - samotný obsah bude naplňovat zadavatel, nebo vše dodá uchazeči, 
který provede naplnění? Jaké bude množství těchto dat? 
Množství dat k naplnění může prodloužit dobu realizace. 
 
 
Reakce na dotaz č. 2 

Ad 1) 
Ano, byly zveřejněny Dodatečné informace č. 1, a to na adrese http://www.kr-ustecky.cz/opvk.asp  
 
Ad 2) 

Realizace začne probíhat okamžitě po podpisu smlouvy s vítězným uchazečem. 
 
Ad 3) 

Učitel přiřadí žáky v administraci ze skupiny všech žáků. Rozhodnutí o skutečnosti, zda je informace 
veřejná nebo ne, bude moci udělat učitel nebo administrátor. 
 



 
 
 

DVD bude obsahovat kompletní portál v off-line verzi s veškerým obsahem, dále veškerý učební 
obsah v pdf a zároveň v tzv. listovacím pdf (vizualizace knihy s otáčením listů). Přihlašovací údaje 
nejsou vyžadovány. 
 
Veškerý odborný obsah aplikace bude naplňovat uchazeč a to tak, že zadavatel uchazeči obsah předá 
nejpozději 1 týden před termínem odevzdání díla. 
Předpokládaný rozsah je přibližně 2000 stran A4. Na bezchybnost plnění obsahu učebních materiálů 
je kladen vysoký důraz a uchazeč za bezchybnost plně zodpovídá. Prodloužení doby realizace o plnění 
dat není přípustné z důvodu závazného plnění harmonogramu projektu. 
 
 
V Praze dne 30. listopadu 2013 

 

JUDr. Jakub Schmitz, v. r. 

             advokát 


